70r		
70v		
71r		
71v		Of. Improperium exspectavit cor meum
72r		Co. Pater si non potest hic calix
	Feria secunda	In. Iudica domine nocentes me
		Gr. Exsurge domine et intende
72v		
73r		
73v		Of. Eripe me de inimicis meis
	Feria tertia	Co. Erubescant et reveantur
		In. Nos autem gloriari oportet
		Gr. Ego autem cum mihi molesti
74r		
74v		
75r		
75v		
76r		
76v		
77r		Of. Custodi me domine de manu Co. Adversum me exercebantur
	Feria quarta. Nota ad hunc introitum fit genuflexio etiam cum repetitur usque exclusive	quia dominus
77v		In. In nomine domine omne genu
		Gr. Ne avertas faciem tuam a puero
78r		
78v		Tr. Domine exaudi oracionem meam
79r		
79v		
80r		
80v		
81r		
81v		Of. Domine exaudi oracionem meam Co. Potum meum cum fletu
82r	Feria quinta in cena domini	In. Nos autem gloriari oportet
82v		Gr. Christus factus est pro nobis
83r		Of. Dextera domini fecit virtutem Co. Dominus iesus postquam cenavit
	In parasceve finita nona mox legitur sine titulo	
83v		Tr. Domine audivi auditum tuum Tr. Eripe me domine ab homine malo
84r		
84v		
85r		
85v		
86r		
86v		
87r		
87v		
88r	Sequitur salutacio crucis cum antiphona	An. Popule meus An. Agios ischyros

	Salutata cruce abbas cum ministris totoque (Seitenwechsel)	
88v	conventu in presbyterio consistente. solita perficiat confessionem. Qua facta. allato per abbatem corpore domini hersterno(?) die reposito. cantet conventus voce mediocri communione	Co. Hoc corpus
	Abbas autem prius calice cum vino aqua mixto ut es solitum preparato et explicato corporali in quo corpus dominicum continetur. accepto thuribulo reverenter incenset. ec locis prius digitis. hostiisque per communicaturis separatim positis. maiolem hostiam in loco solito ponat. locata sub corporali patena. et cooperto calice nulla benedictione super illum permissa. expansis manibus mediocri voce nota simplici cantet et responso	Oremus Preceptis salutaribus mo. etc. Sed libera nos
	prosequatur abbas iuxta morem canonis usque dum post divisionem hostie levato calice cum parte hostie dixerit. et responso omissis et	Per omnia secula seculorum Amen Pax domini Agnus dei
	mittat partem in calicem nihil dicens. Et illo tunc ex more cooperto dicat inclinatus oracionem solitam nihil hesitans in verbis his	Domine iesu christe fili dei vini corpus et sanguinem
	quia revera ibidem corpus dominicum non sine sanguine est in specie panis. iuxta illud	Caro cibus sanguis putus manet tamen chrs(?) totus utraque specie.
	Et sic tandem abbate simul et conventu communicatis vespere sequantur	Dominus vobiscum. Oremus. Deus qui per filium Amen Exultet iam
89r	In vigilia pasche benedictio ignis	
89v	Dicto per conventum	
90r	mox diaconus subiungat Ignis aspergitur et incensatur. Post benedictionem cerei mox sequitur sine titulo	
90v	Hic non sequitur tractus	Tr. Cantemus domino gloriose
91r	Lectio secunda sine titulo	Tr. Vineam factam dilectam in cornu Tr. Attende celum et loquar
91v	Dicto Sequitur letania sub nota solemnium. usque statimque ad missam subiungitur paschale cum	Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes Amen Agnus dei qui etc. miserere nobis. Kyrie eleison Gloria in excelsis Al. Confitemini domino quoniam bonus